Государственное автономное учреждение Ростовской области
«Стоматологическая поликлиника» в г. Гуково

ПРИКАЗ № 85А

г. Гуково от 31 июля 2025 года

«О внесении изменений
в приказ от 18.04.2025 № 51А »

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от
11.05.2023 № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг, внесений изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления
Правительства Российской Федерации от 04.10.2012г. № 1006», на основании приказа М3
РО «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские
услуги» № 1961 от 21.08.2023, в связи с введением новых ортопедических услуг

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 18.04.2025 № 51 А, изложив приложение 1 в новой
редакции согласно приложению 1 к данному приказу.

2. Внести изменения в приказ от 18.04.2025 № 51 А, изложив приложение 2 в новой
редакции согласно приложению 2 к данному приказу.

3. Данный приказ вступает в силу с 01.08.2025 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по ЭВ

Тихонову И.В. и главного бухгалтера Бондареву Н.М.

Главный врач Т.В. Фатнева

С приказом ознакомлены: 4ч Тихонова И.В.
Бондарева Н.М.